MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 399/2023 Em 1 6 de Fevereiro de 2023

Câmara Munidpêl de.A!.gBiauara
Protocolo: 1657/2023 de 22/02/2023 15:52
Documento: Resposta rio l à Irldicação nf? 384Z2023
Interessado: PREFERI'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Qest natáíioLG9t..Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 384/2023, da autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /vtunícipal de Exporte e
Lazer, os serviços sõo executados quinzenalmente pela empresa contratada pelo
município

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÕS SANTOS
ê de G.abínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AVW3J4Z9CRD2GU3E
		2023-02-27T09:15:56-0300